
ZARZADZENIE NR 35/12 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przetargu ustnego - nieograniczonego  

                   na sprzedaż samochodu służbowego stanowiącego mienie Gminy Pęcław 

 

 

 

 

                                                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu  

      ustnego – nieograniczonego na sprzedaż  samochodu służbowego  stanowiącego mienie  

      Gminy Pęcław w następującym składzie: 

 

1) P. Sylwia Tomicka - Dobies  –  Przewodnicząca komisji 

2) P. Bogumiła Przygodzka       –  Zastępca Przewodniczącego 

3) P. Bogumiła Duszeńko          –  Sekretarz komisji 

4) P. Anna Zielińska                   –  Członek komisji 

 

 

§ 2.1. Komisja Przetargowa przygotuje i przeprowadzi przetarg ustny – nieograniczony,  

         w szczególności dokona oceny, czy wykonawcy spełniają wymagane warunki udziału 

         w postępowaniu, przedstawi Wójtowi Gminy propozycje ewentualnego odrzucania  

        oferentów oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

      2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, w szczególności poprzez: 

           1) zwoływanie posiedzeń, 

           2) określenie czynności wykonywanych przez poszczególnych członków komisji,  

            3) sprawdzenie poprawności sporządzania dokumentacji z prowadzonych prac komisji 

           

     3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, pracami komisji kieruje zastępca. 

 

     4. Sekretarz komisji w szczególności jest odpowiedzialny za: 

       1) przygotowanie Regulaminu przetargu ustnego – nieograniczonego 

       2) sporządzenie dokumentacji z przebiegu prac komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                        /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 


